
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000805-9

Data: 07/03/2025 - 10:36

Mês: Fevereiro/2025

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

27/02/2025 270916 CRED TEV 34,68 C 34,68 C

27/02/2025 271406 CRED TEV 75.989,56 C 76.024,24 C

27/02/2025 712333 PG PREFEIT 34,68 D 75.989,56 C

28/02/2025 461569 PG PREFEIT 27.039,43 D 48.950,13 C

28/02/2025 101325 ENVIO TED 4.359,55 D 44.590,58 C

28/02/2025 101327 ENVIO TED 14.106,93 D 30.483,65 C

28/02/2025 280617 TEV MESM T 14.183,49 D 16.300,16 C

28/02/2025 280617 ENVIO TEV 10.953,92 D 5.346,24 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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